
 
 

 

S.U.A. SALUGGIA E FONTANETTO PO 
Comuni Associati  

Comune di Saluggia e Comune di Fontanetto Po 

 

Sede: Piazza Municipio, 15-16-17  - 13040 - SALUGGIA (VC) 

 - pec: suacomunisaluggiafontanettopo@pec.it  

Tel. 0161.48.01.12 + interno 5 - Fax 0161.48.02.02 

 

 

 
 
Prot. 3874 del 21/04/2023 

 
 

COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

 

Oggetto 
Servizio di gestione dell'Asilo Nido Arcobaleno di Saluggia per il periodo 1° 
Settembre 2023 - 31 Luglio 2027 

CIG 9652051475 

Importo di gara 528.000,88 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti (previa indagine di mercato) 

Struttura proponente Comune di Saluggia - Area Amministrativa 

Modalità TELEMATICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREMESSO 

 

• CHE entro le ore 18:00 del giorno 20.04.2023, termine stabilito dalla lettera di invito per la presentazione di 

offerte, sono pervenute le seguenti offerte: 

Invitati Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

dell’offerta 

Protocollo 

 
ANCHISE SOC. COOP. 
SOCIALE ALR 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
COOPERATIVA SOCIALE 
NUOVA VITA 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA CADUTI PER LA 
LIBERTA' 93, Torrazza 
Piemonte (TO), 10037 

 
19/04/2023 

08:24 

 
n.3849 del 
21/04/2023 

 
COOPERATIVA SOCIALE 
START ONLUS 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA MADONNA DEGLI 
ANGELI, Vigevano (PV), 
27029 

 
20/04/2023 

12:25 

 
n.3851 del 
21/04/2023 

 
INSIEME SOC. COOP. 
SOCIALE ONLUS 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
PROGETTO DONNA PIU' 
S.C.S. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Gaspare Ravetti, 2, 
Biella (BI), 13900 

 
19/04/2023 

20:05 

 
n.3850 del 
21/04/2023 

 
società cooperativa sociale 
raggio di sole - onlus 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Piave 57, Casoria (NA), 
80026 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

 
SPORTESVAGO SOC. COOP. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
corso vercelli, Novara (NO), 
28100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENUTA 

  
 

 



 

SI COMUNICA 

 

CHE in seduta pubblica di gara effettuata in data odierna, il RUP ha proceduto all’apertura delle buste amministrative 

telematiche dei tre offerenti, verificandone la completezza e correttezza e pertanto ha ammesso alle successive fasi 

di gara i tre offerenti, come segue: 

Partecipante Esito 

COOPERATIVA SOCIALE NUOVA VITA - 
P.IVA:09515800010 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Documentazione amministrativa conforme a quanto 
prescritto dagli atti di gara.  

PARTECIPANTE AMMESSO AL PROSIEGUO 

PROGETTO DONNA PIU' S.C.S. - P.IVA:01885620029 

Tipo partecipazione: R.T.I. costituendo (D.Lgs. 50/2016, art. 
48, comma 8) 

• ACCENTO S.C.S. - P.IVA/Cod Fisc.:01486550351 
(Mandante) 

Documentazione amministrativa conforme a quanto 
prescritto dagli atti di gara.  

PARTECIPANTE AMMESSO AL PROSIEGUO 

COOPERATIVA SOCIALE START ONLUS - 
P.IVA:02652740180 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a) 

Documentazione amministrativa conforme a quanto 
prescritto dagli atti di gara.  

PARTECIPANTE AMMESSO AL PROSIEGUO 

 

 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma della C.U.C 

https://suacomunisaluggiafontanettopo.traspare.com e del Comune di Saluggia 

https://www.comune.saluggia.vc.it/amministrazione-trasparente-elenco?shs_term_node_tid_depth=78 ai sensi 

dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e inviato ai concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art.76 comma 2 bis del 

D.Lgs. 50/2016. 

 

 

Saluggia, 21.04.2023 

 

 

    Il Responsabile Unico di Procedimento 
Dott.ssa Anna MAZZUCCATO 

 
 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente 
Ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate 


